
- Besonders lichtstark
- Großes Lichtfeld
- Warmweiß, neutralweiß
- Lebensdauer 30.000 h bei 70 %
- Farbwiedergabe: Ra (CRI) > 80
- Ausstrahlungswinkel: 120 °

- 12 Volt DC
- 500 mm Leitung mit

LED-Stecker weiß
- 2000 mm Verbindungsleitung
- Geringe Gehäusehöhe
- Leistungsaufnahme: 2.5 Watt
- Energieeffizienzklasse: A+

Neo Slave
 Anbauleuchte

Ausführungen

Lichtfarbe warmweiß (3.200 Kelvin)
Artikel-Nr.

edelstahl 599846

Lichtfarbe neutralweiß (4.000 Kelvin)
edelstahl 599845

IP
20

- Aluminiumgehäuse
- Montage: verdeckte An-

schraublöcher, inklusive
Montageschablone und
Montagehilfe

- Mit separatem Funkempfänger über
Handsender und mobile Endgeräte
dimmbar.

- Kann auch über die Neo Master geschaltet
werden (An, Aus).

Optionale Lichtsteuerung



Maßzeichnung

1. Länge 200 mm 
2. Aufbauhöhe 10 mm
3. Lichtfeld 24 x 90 mm
4. Breite 30 mm

Lichtverteilung

neutralweiß / warmweiß

lx mm
Höhe

mm
Ø
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40

120 °
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500

750

1000

866

1732

2598

3464

Anschlussmöglichkeiten
1. 12 Volt EVG (LED-Trafo)
2. Funkempfänger oder Dimmer oder BlueTwo Multicontroller
3. Verteiler und Verbindungsleitungen
4. Neo Master Anbauleuchte (mit Schalter)
5. Neo Slave Anbauleuchte (ohne Schalter)
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